年　　　月　　　日

パネル借用申請書

西日本鉄道株式会社　広報・CS推進部　御中

会社・団体名
申請者の所属・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　職印
※個人印・認印は不可
西日本鉄道株式会社所蔵のパネルについて、下記のとおり使用申請します。

なお、パネルの使用にあたっては、許可された「使用目的」以外の目的に使用しないこと、その他規定を遵守します。

	(使用者)

申　請　者
	名称

	担当者名

	住所
	(〒　　　　－　　　　　　)

	発送先
住所
	※発送にてパネルの手配を御希望の場合のみご記入ください。

	電話番号

	メール
アドレス

	借用パネル
	例)　 第1回創立記念行事の光景　パネルNo:Vol.1-1,1-2
第53回西鉄の商業施設史　パネルNo:Vol.53-1,53-2　　　　　　　　計　4　点

	使用目的

使用開始日

	開始日(放送日・出版日)　　　　　年　　月　　日　（終了日　　　年　　月　　日）

	返却予定日
	　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※パネルは使用の有無にかかわらず、原則として貸出した時点で料金が発生します。

※この申請書に記載された個人情報については、使用期間終了後も使用状況の確認等、使用者へ連絡するために利用します。
※パネルのお届けは、着払いによる発送・または弊社倉庫(博多区東光)まで取りに来ていただく形で対応させていただきます。
※在庫状況により、御希望のパネルが貸し出せない場合がございます。申請書提出前に、メールにてarchive@nnr.co.jpまで在庫状況をお問い合わせください。